
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2022 № 1701

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 28.11.2016 № 3714 «Об утверждении муниципальной программы

«Информатизация органов местного самоуправления города Владимира 
и защита информации»

В целях повышения качества и эффективности деятельности, открытости
и доступности информации о деятельности органов местного самоуправления
города  Владимира  на  основе  современных  информационно-
телекоммуникационных  технологий,  соблюдения  требований  по  защите
информации постановляю:

1.  Внести  изменения  в  приложение  к  постановлению  администрации
города  Владимира  от  28.11.2016  №  3714  «Об  утверждении  муниципальной
программы  «Информатизация  органов  местного  самоуправления  города
Владимира  и  защита  информации»  (с  изменениями,  внесёнными
постановлениями  администрации города Владимира  от  03.05.2017  № 1394,
от   24.05.2017   № 1707,   от   03.10.2017   № 3314,   от   18.10.2017   № 3452,
от   08.11.2017   № 3774,   от   10.11.2017   № 3785,   от   15.12.2017   № 4255,
от   22.12.2017   № 4326,   от   02.03.2018    № 427,    от    03.04.2018    № 710,
от   07.05.2018   № 916,    от   18.06.2018   № 1358,    от   19.07.2018   № 1615,
от   01.08.2018   № 1787,   от   24.08.2018   № 2015,   от   17.09.2018   № 2230,
от   10.10.2018   № 2441,    от   26.10.2018   № 2635,   от   20.12.2018   № 3230,
от   26.12.2018   № 3367,    от   15.03.2019   № 664,    от   25.04.2019   № 1114,
от   31.05.2019   № 1458,   от   19.06.2019   № 1677,   от   31.07.2019   № 2030,
от   29.08.2019   № 2325,   от   31.10.2019   № 2902,   от   17.12.2019   № 3441,
от    28.01.2020    № 97,    от    24.03.2020    № 643,    от   20.08.2020   № 1681,
от    10.09.2020   № 1885,    от    19.11.2020   № 505,    от   23.11.2020   № 533,
от    14.12.2020    № 764,    от    26.12.2020    № 976,    от    21.01.2021    № 92,
от    01.04.2021    № 689,    от    25.06.2021    № 1595,    от    22.10.2021    № 2693,
от 30.12.2021 № 3373, от 12.01.2022 № 30, от 21.03.2022 № 821):

1.1. В приложении № 2 к Программе «Ресурсное обеспечение реализации
Программы  за  счёт  средств  бюджета  города  (в  разрезе  финансируемых
мероприятий)» заменить:

- в пункте 2 в графе 16 цифры «10222» цифрами «10134,7»;
- в пункте 17 в графе 16 цифры «992,3» цифрами «1079,6»;



2

- в пункте 19 в графе 16 цифры «1316,2» цифрами «1282»;
- в пункте 20 в графе 16 цифры «1316,2» цифрами «1282»;
- в пункте 27 в графе 16 цифры «15046,9» цифрами «15081,1»;
- в пункте 28 в графе 16 цифры «3010» цифрами «3044,2»;
- в пункте 39 в графе 16 цифры «3508,98» цифрами «3421,68»;
- в пункте 42 в графе 16 цифры «1382,8» цифрами «822,8»;
- в пункте 54 в графе 16 цифры «962,3» цифрами «1049,6».
1.2. В приложении № 3 к Программе «Сведения о составе и значениях

целевых показателей (индикаторов) Программы» заменить в пункте 2 в графе 8
цифры «432» цифрами «441».

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Норихина Д.В.

Глава города А.С. Шохин


